

## ALLEGATO B

**COMPUTO ESTIMATIVO DEL SERVIZIO RSU DAL 01/04/2021 AL 30/04/2021**

|           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | u.m.  | prezzo unitario | quantità presunte dal 01/04/2021 al 30/04/2021 | prezzo stimato dal 1/04/2021 al 30/04/2021 |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>A1</b> | RACCOLTA <b>PAP</b> (porta a porta) E TRASPORTO RIFIUTO <b>SECCO RESIDUO</b> DALLE UTENZE FINO ALLA DISCARICA LOC. Iscle di Segno del Comune di Taio, COMPRESO SCARICO MATERIALE ART.31 E 33 CSA                                                                                                                                        | €/sv. | € 1,78          | 25.760,00                                      | € 45.852,80                                |
| <b>A2</b> | RACCOLTA <b>PAP</b> (porta a porta) E TRASPORTO RIFIUTO <b>ORGANICO</b> DALLE UTENZE FINO ALLA DISCARICA LOC. Iscle di Segno del Comune di Taio, COMPRESO SCARICO MATERIALE ART.31 E 32 CSA                                                                                                                                             | €/sv. | € 2,31          | 20.800,00                                      | € 48.035,02                                |
| <b>A3</b> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>TRASPORTO DI TUTTI I MATERIALI</b> PROVENIENTI DAI CENTRI DI RACCOLTA (DI CUI ALL'ALLEG. GRAFICO TECNICO) ALLE PIATTAFORME DI SMALTIMENTO/RECUPERO</li> <li>• <b>TRASPORTO DI FRAZIONI RICICLABILI E RIFIUTO SECCO/INGOMBRANTE</b> DAI PUNTI AUTORIZZATI (VEDI ALLEG. GRAFICO TE</li> </ul> | €/ton | € 48,10         | 1.285,00                                       | € 61.808,50                                |
| <b>A4</b> | RACCOLTA E TRASPORTO <b>CARTA DA CAMPANE</b> STRADALI DI CUI ALL'ALLEG. GRAFICO TECNICO FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO/TRATTAMENTO DI CUI ALL'ART. 35 DEL CSA.                                                                                                                                                                           | €/ton | € 70,57         | 0,00                                           | € 0,00                                     |
| <b>A5</b> | RACCOLTA E TRASPORTO <b>MULTIMATERIALE</b> (VETRO, PLASTICA, ALLUMINIO E BANDA STAGNATA) DA <b>CAMPANE</b> STRADALI DI CUI ALL'ALLEG. GRAFICO TECNICO FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO/TRATTAMENTO DI CUI ALL'ART. 35 DEL CSA.                                                                                                             | €/ton | € 108,76        | 0,00                                           | € 0,00                                     |
| <b>A6</b> | RACCOLTA <b>PAP</b> (porta a porta) E TRASPORTO <b>CARTONE</b> DALLE UTENZE FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO COMPRESO NEL RAGGIO DI 30 KM DALLA DISCARICA ISCLE NEL COMUNE DI TAO, COMPRESO LO SCARICO A DESTINO ART. 34 DEL CSA                                                                                                           | €/ton | € 131,64        | 78,00                                          | € 10.267,92                                |

|            |                                                                                                                                                                                                             |        |            |        |             |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|--------|-------------|
| <b>A7</b>  | RACCOLTA E TRASPORTO <b>VETRO</b> PAP DALLE UTENZE FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO COMPRESO NEL RAGGIO DI 30 KM DALLA DISCARICA ISCLE NEL COMUNE DI TAI0,<br>COMPRESO LO SCARICO A DESTINO<br>ART. 34 DEL CSA | €/sv.  | € 5,82     | 593,00 | € 3.451,26  |
| <b>A8</b>  | RACCOLTA E TRASPORTO <b>NYLON</b> PAP DALLE UTENZE FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO COMPRESO NEL RAGGIO DI 30 KM DALLA DISCARICA ISCLE NEL COMUNE DI TAI0,<br>COMPRESO LO SCARICO A DESTINO ART. 34 DEL CSA    | €/ton  | € 1.397,61 | 8,50   | € 11.879,69 |
| <b>A9</b>  | RUP 16 05 04 e 16 05 05 GAS IN <b>BOMBOLETTE SPRAY</b>                                                                                                                                                      | €/ton  | € 1.870,35 | 1,10   | € 2.057,39  |
| <b>A10</b> | <b>BATTERIE E ACCUMULATORI DIVERSI DA 20 01 33*</b><br>200134                                                                                                                                               | €/ton  | € 938,78   | 0,00   | € 0,00      |
| <b>A11</b> | <b>FARMACI</b> 20 01 31* E 20 01 32                                                                                                                                                                         | €/ton  | € 1.129,31 | 0,39   | € 440,43    |
| <b>A12</b> | <b>CONTENITORI IMBRATTATI DI VERNICE</b> 20 01 27* E 20 01 28                                                                                                                                               | €/ton  | € 1.113,52 | 2,41   | € 2.683,58  |
| <b>A13</b> | <b>TONER</b> CER 08 03 18                                                                                                                                                                                   | €/ton  | € 1.251,72 | 0,18   | € 225,31    |
| <b>A14</b> | <b>FILTRI</b> CER 16 01 07*                                                                                                                                                                                 | €/ton  | € 444,84   | 0,27   | € 120,11    |
| <b>A15</b> | <b>CONTENITORI T/FC</b> 150110* e 150111*                                                                                                                                                                   | €/ton  | € 1.314,30 | 0,00   | € 0,00      |
| <b>A16</b> | <b>ECOMOBILE</b>                                                                                                                                                                                            | €/ton  | € 515,61   | 1,31   | € 675,45    |
| <b>A17</b> | CRZ                                                                                                                                                                                                         | €/ora  | € 24,26    | 100,70 | € 2.442,98  |
| <b>A18</b> | PRESSCONTAINER                                                                                                                                                                                              | €/mese | € 424,62   | 0,00   | € 0,00      |
| <b>A19</b> | RACCOLTA E TRASPORTO DELLA FRAZIONE <b>SECCO RESIDUO</b> CONFERITA IN CONTENITORI INTERRATI DI CUI ALL'ALLEG. GRAFICO TECNICO FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO/TRATTAMENTO                                     | €/ton  | € 283,08   | 0,78   | € 220,80    |
| <b>A20</b> | RACCOLTA E TRASPORTO DELLA FRAZIONE <b>ORGANICO</b> CONFERITA IN CONTENITORI INTERRATI DI CUI ALL'ALLEG. GRAFICO TECNICO FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO/TRATTAMENTO                                          | €/ton  | € 394,29   | 0,30   | € 118,29    |
| <b>A21</b> | RACCOLTA, TRASPORTO FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO/TRATTAMENTO E SMALTIMENTO/RECUPERO DI <b>INDUMENTI</b> DA CAMPANE STRADALI DI CUI ALL'ALLEG. GRAFICO TECNICO                                              | €/ton  | € 165,46   | 0,00   | € 0,00      |

|            |                                                                                                                                                                                                                                                           |       |         |        |            |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------|
| <b>A22</b> | SOVRAPPREZZO ALLA VOCE A3 PER TRASPORTO PRESSO PIATTAFORME DI RECUPERO/SMALTIMENTO ESTERNE AL RAGGIO DI 30 km CONSIDERANDO COME BARICENTRO LA DISCARICA IN LOCALITA' ISCLE DI TAI0. LA DISTANZA COMPUTATA SARA' QUELLA ECCEDENTE AL RAGGIO DI 30 km CONSI | €/km  | € 2,57  | 80,00  | € 205,60   |
| <b>A23</b> | SOVRAPPREZZO ALLE VOCI A1 E A2 DA APPLICARE NEL CASO IN CUI IL COMPATTATORE ANZICHE' SCARICARE IL RIFIUTO PRESSO LA LOCALITA' ISCLE, EFETTUI IL TRASPORTO E LO SCARICO DIRETTAMENTE ALLA PIATTAFORMA DI RECUPERO/SMALTIMENTO                              | €/ton | € 12,78 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A24</b> | RACCOLTA E TRASPORTO CARTA PAP DALLE UTENZE FINO ALL'IMPIANTO DI RECUPERO COMPRESO NEL RAGGIO DI 30 KM DALLA DISCARICA ISCLE NEL COMUNE DI TAI0, COMPRESO LO SCARICO A DESTINO                                                                            | €/sv. | € 4,69  | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A25</b> | SPURGO E PULIZIA POZZETTI STRADALI ACQUE BIANCH                                                                                                                                                                                                           | €/ora | € 55,61 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A26</b> | SPURGO E PULIZIA POZZETTI STRADALI ACQUE NERE A                                                                                                                                                                                                           | €/ora | € 60,66 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A27</b> | LAVAGGIO CASSONETTI ART. 49 DEL CSA                                                                                                                                                                                                                       | €/cad | € 6,07  | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A28</b> | LAVAGGIO CAMPANE ART. 49 DEL CSA                                                                                                                                                                                                                          | €/cad | € 27,30 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A29</b> | SPAZZAMENTO STRADALE ART. 43 DEL CSA                                                                                                                                                                                                                      | €/ora | € 75,83 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A30</b> | SMALTIMENTO RIFIUTO DA SPAZZAMENTO 20 03 03 IN DI                                                                                                                                                                                                         | €/ton | € 85,94 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A31</b> | RECUPERO RIFIUTO DA SPAZZAMENTO 20 03 03 (LAVAG                                                                                                                                                                                                           | €/ton | € 72,79 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A32</b> | COSTO OPERATORE 4° LIVELLO (PERSONALE ADDETTO                                                                                                                                                                                                             | €/ora | € 35,09 | 260,00 | € 9.123,40 |
| <b>A33</b> | AUTOMOTRICE TRATTORE CON BILICO DA MC. 40 CON R                                                                                                                                                                                                           | €/ora | € 75,83 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A34</b> | AUTOCOMPATTATORE "VASCHETTA" DA MC. 5                                                                                                                                                                                                                     | €/ora | € 15,77 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A35</b> | AUTOCOMPATTATORE DA MC. 10                                                                                                                                                                                                                                | €/ora | € 29,12 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A36</b> | AUTOCOMPATTATORE DA MC. 15                                                                                                                                                                                                                                | €/ora | € 29,12 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A37</b> | AUTOCOMPATTATORE DA 18 MC.                                                                                                                                                                                                                                | €/ora | € 47,31 | 0,00   | € 0,00     |
| <b>A38</b> | AUTOMEZZO SCARRABILE CON GRU                                                                                                                                                                                                                              | €/ora | € 34,07 | 71,10  | € 2.422,38 |
| <b>A39</b> | AUTOMEZZO TIPO DAILY, CON PORTATA FINO A 35 Q.LI                                                                                                                                                                                                          | €/ora | € 15,77 | 188,00 | € 2.964,76 |
|            | sacchi cenere fornitura                                                                                                                                                                                                                                   | cad.  | € 15,17 | 46,43  | € 704,34   |

**TOTALE**

**€ 205.700,00**